[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 июня 2014 года             № 952                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 28.02.2013 № 306

В целях осуществления муниципального жилищного контроля на территории Белокалитвинского района, в соответствии с решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30.05.2013 № 193 «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16.12.2005 г. № 78 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского района, в том числе отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района», и согласно переданным полномочиям,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 28.02.2013 г. № 306 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Белокалитвинского района» следующие изменения:

1.1. Наименование «отдел по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи» по всему тексту заменить словами «отдел жилищно-коммунального хозяйства».

1.2       Абзац 1 пп. 2.1 Приложения изложить в следующей редакции:

« - порядок организации и проведения на территории Белокалитвинского района проверок соблюдения юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда федеральными законами в области жилищных отношений, а также муниципальными правовыми актами; »

2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.     Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству  К.С. Гусева.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_306.doc   5/29/2014 11:20:00 AM

стр. 1 из 2